Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2014 № 459

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 9 июля 2014 года  № 299 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах на проведение капитального ремонта многоквартирных домов города Новочебоксарска и распределения указанных субсидий на 2014-2015 годы»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 19 декабря 2013 г.  № С 54-2 «О бюджете города Новочебоксарска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 10 февраля 2014 г. № 36 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищного строительства и сферы жилищно-коммунального хозяйства города Новочебоксарска» на 2014-2020 годы»  п о с т а н о в л я ю:
1. Пункт 3.7. приложения № 1 к постановлению администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 9 июля 2014 года № 299 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах на проведение капитального ремонта многоквартирных домов города Новочебоксарска и распределения указанных субсидий на 2014-2015 годы» изложить в новой редакции «Обязанность по оплате расходов на капитальный ремонт многоквартирного дома распространяется на всех собственников помещений в доме. В состав суммы софинансирования капитального ремонта за счет бюджета города Новочебоксарска входит сумма расходов на капитальный ремонт за помещения находящиеся в муниципальной собственности.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

	Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

                                                                      О.Б. Бирюков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]